
Uchwała Nr LXX/515/23 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

   § 1. Dokonuje się  zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. 

poprzez: 

       1.    Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 81.411,05 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81.411,05 zł,  

zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 81.411,05 zł, w tym:  

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  81.411,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

   §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

                                                                                                               

 

 

 

                                                                                                               Przewodnicząca  

Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                                              Beata Radziszewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zwiększa się łączną kwotę dochodów i wydatków o kwotę 81.411,05 zł 

z tego: 

- uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin w wysokości 79.411,05 zł (dz. 758 rozdz. 75802 § 

2750),  z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji  

Podział środków dla poszczególnych szkół: 

- Szkoła Łasko 14.805.45 zł, 

- Szkoła Zieleniewo  18.843,30 zł, 

-Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bierzwniku 45.762,30 zł. 

- darowizna świetlicy w Zieleniewie  2.000 zł dz. 92109 § 0960 z przeznaczeniem na zakupy 

bieżące w świetlicy (organizacja imprez dla dzieci). 

 

 


		2023-10-17T08:42:43+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




